Theologia

fides facit separationem hominum | fideles / infideles

DB 1789-1794

Theologia occupatio circa intelligendum | fidei / ratione humana

Theologia ut scientia

fides quaevis intellectum = intelligentiam  
integratio communis fidei cum intelligentia fidei

DB 1796

①

procedit ad intelligentiam implicitam

① implicita - vocat quod sit Deus

② positiva | analyse / nexus

③ negativa obiecta negantia

②

procedit per principia communia | ens / non per se sunt ens

L.P. adhibetur intelligenti

unde implicita significat philosophiam (rationem) implicitam  
ad sciam (reflexe / explicita) | attendere potest obiectum si methodice

sed non ideo magis est metaphysica sciam quodlibet  
alio scientia est  
unde sciam

principio inferiori: scientia non communis

aliquid ut scire se uti metaphysice

aliquid ut occupari circa metaphysicam proprie

non ideo communis metaphysica: ens est transcendibile  
includit Deum, spiritum

et desiderium naturae

③ unde principia huius et

rationes per fidem demonstratae DB 1796

unde fidem per rationem advenit et ampliat

Konklusionsphilosophie: Opuscula Logica Bonae Iovis Liberae Scholae dilectae

Com  
DTC xv 417-421 - 422 (ans)

et sitas 379-386 esp 384 d

Modum Demonstrandi

// apud intellectum adhibetur  
aut intellecti aut non  
artificiali vel deo sunt promissae

oppositio est

unde deductivissimum

et argumentum intelligentiae

(de fine con-  
na propria)

④ habet conceptualizationem propriam, hinc inde propria

et sicut ordo conceptionum propriarum rationationem

ita est propria thetica [non phil, non sc hinc, non sc nat]  
tertium processum ex "data" ad intelligentiam

procedit intelligentiam.

DTC / 3876 St D

452 constructione  
de ratione

472 Oppositio de ratione

unde ordo unum ad fidem, data, non phi  
quae cum sit demonstratio fidei

⑤ procedit ex verbo Dei inter ordinem Corporis Christi

ex SSu prout in ecclesia intellectus sunt

DTC  
462-472

sunt facti quia magis exhaustivi prout  
ulteriori sequuntur int. et sap.  
→ uti in ecclesia intelligenti  
potunt ad plura progressum theologiae

historia doctrinalem sacra

comparativa - genealogica - dialectica

≡ theologia positiva - facti intelligentia magis in fieri

historical thought of Tertullian

but in the larger context of the development of Xian doctrine

⑥

et homogenea cum evolutione dogmatum

intelligentia fidei theologica | enon | deponere magisterii  
| sine

enon est idem ac in deposito DB 1900

DTC FBSS

sine et scam iudicium theologi

fundatum - pro quocumque positivo dogmate

dehinc iudicium div. sapi. dogm. ecclesiae

# Methodica et Scientia

1 sequentia omnis ordinat atque indicat  
interpretos [scilicet Methodicae ut scientia] cum caeteris disciplinis  
caeteraque scientiis

= methodicae methodicae generalis quae Methodica ut scientia includit

2 positivae | operationes cognitivas  
 componere diff., concatenationis, complexio  
 atque distinctivitate

negativae crisis philosophicorum → religionum  
methodorum

inefficienti si per indicia de diis, non se sunt in fieri  
 efficaci si per indicia de methodis

3 ante iustificatos prophetici habet clon sacrae

4 ante aplogeticos fundamentales, transcendentales, per invariantia

Congr. DTC XV', 487

expidat etiam insuper | see Althaus Maxime historicus et  
Troelke  
Ebeling